Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

P

A

G

E

2

Divulgação Preliminar das Chapas Inscritas

Tendo em vista o Edital nº 01/2021 referente ao Processo Eleitoral dos representantes da

categoria dos docentes no Conselho Diretor do Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e

Sustentabilidade (CETENS) da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) a comissão

eleitoral divulga a lista preliminar das chapas inscritas:

Chapa Titular Suplentes

1 Jesus Carlos Delgado Garcia 1° Fabihana Souza Mendes Miranda

2° Frederik Moreira dos Santos

Chapa Titular Suplentes

2 Wanberton Gabriel de Souza 1° Djoille Denner Damm

2° Isabel de Jesus Santos

Chapa Titular Suplentes

3 Tiago Oliveira Motta 1° Carolina Izabella Aparecida Ribeiro Andrade

2° Kleber Peixoto de Souza

Chapa Titular Suplentes

4 Iuri Santos Souza 1° Clélio Brasil Cardoso Gomes

2° Luciano Sérgio Hocevar

Atenciosamente,

Comissão da Eleição para Representação Docente:

Prof. Dr. Anderon Miranda

Prof Dr. Aroldo Júnior

Profa. Dra. Rita Chagas

Feira de Santana, 17 de maio de 2021